CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42142615 Accesorios para jeringas

42271709 Cánulas nasales para uso médico

42271903 Tubos endotraqueales

51102702 Agua estéril para irrigación

El monto de : **Ciento setenta y nueve  mil doscientos once con 78/100 (179,211.78)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 55,500.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 123,711.78

Total 179,211.78